关于召开我校四个刊物编委会会议的通知
我校现有《湖南科技大学学报》（社会科学版）、《湖南科技大学学报》（自然科学版）、《矿业工程研究》、《当代教育理论与实践》四个刊物，经学校党委、行政同意，分别成立了四个刊物的编委会，为了进一步发挥我校学术刊物在政治与学术上的导向作用、教学与科研上的推动作用、对外交流上的形象作用、反映我校教学与科研水平上的窗口作用和让学术新人脱颖而出的扶植作用，经研究，于本月31号下午2点30分在第三教学楼301会议室举行《湖南科技大学学报》（社会科学版）和《当代教育理论与实践》这两个刊物的编委会会议，于4月1号下午2点30分在第三教学楼301会议室举行《湖南科技大学学报》（自然科学版）和《矿业工程研究》这两个刊物的编委会会议，会议由四个刊物的编委会主任田银华教授、刘德顺教授、冯涛教授、曹晨忠教授分别主持，会议将听取李建华主编、许中坚主编所作的工作报告，并围绕期刊发展问题展开广泛讨论，以进一步强化我校期刊的精品意识，塑造我校期刊的学术个性与特色，请各刊物编委会成员准时与会。
                                                        期刊社

                                      2012年3月29日